_______________________________________________________________
ПРИКАЗ № ___
____________
__________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить наименование реквизитов унифицированной формы приказа о приеме на работу № Т-1 (утверждена постановлением Госкомстата России от 5 января 2004 г. № 1) следующим образом:

– наименование реквизита «Наименование организации» дополнить словами «(индивидуального предпринимателя)»;

– наименование реквизита «Руководитель организации» дополнить словами «(индивидуальный предприниматель)».

2. Ответственному за ведение кадрового учета _______________________________ использовать дополненную форму № Т-1 при приеме сотрудников начиная с ___________ _______________________.

	Индивидуальный предприниматель

	С приказом ознакомлен(а)